
Proposta della Direzione Generale n. 301 del 03/07/2012

                                                      

OGGETTO: Nomina Responsabile Servizio Adi Dr. Salvatore Sinatra. 

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

PREMESSO che :

− in  data  29.11.2007  con  Delibera  48/17  la  Giunta  Regionale  ha 

dichiarato  conforme l’Atto Aziendale della Asl  di Lanusei adottato 

dal Direttore Generale con propria Delibera n° 763 del 20.11.2007;

− l’Atto Aziendale ridefinisce la struttura organizzativa fino al  livello 

delle strutture semplici a valenza dipartimentale;

− con  Delibera  D.G.  n°  65  del  11.02.2009  è  stata  attribuita  la 

responsabilità  dell’incarico  della  struttura  semplice  a  valenza 

distrettuale di Assistenza Domiciliare e Non Autosufficienza. 

RILEVATO che  allo  stato  attuale  il  Responsabile  di  tale  struttura  ha 

cessato  in  quanto  ricopre  l’incarico  di  Direttore  del  Distretto  Socio 

Sanitario;

RITENUTO  imprescindibile  coadiuvare  il  Direttore  del  Distretto 

individuando  provvisoriamente  e  in  attesa  della   riorganizzazione  dei 

servizi distrettuali un Dirigente Responsabile dell’Assistenza Domiciliare e 

Non Autosufficienza;

RICHIAMATA:

Delibera del Direttore Generale.

                                                          pag. 1 di 4

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

                         N.254 DEL 03/07/2012



− la Delibera del Direttore Generale n° 106 del 18.07.2011 avente ad 

oggetto:”Adozione  progetto  aziendale“  Ospedale  Territorio  senza 

dolore” Costituzione del Comitato “Ospedale Territorio senza dolore” 

Creazione del Centro Aziendale di cura del dolore. Attivazione gruppi 

di lavoro”;

− la nota della Direzione Generale con cui, nelle more della prevista 

revisione dell’Atto Aziendale, è stato attivato in via sperimentale il 

Centro Aziendale di Cura del dolore attribuendo la responsabilità al 

dirigente  medico  Dr.  Salvatore  Sinatra,  che  assicura  l’attività 

nell’ambulatorio dedicato con sede presso il Presidio Ospedaliero ed 

il Distretto per un numero di 18 ore settimanali;

RITENUTO  pertanto  di  individuare    quale   Dirigente  Responsabile 

dell’Assistenza Domiciliare e Non Autosufficienza il Dr. Salvatore Sinatra 

che dovrà garantire l’attività presso il Servizio ADI per un numero di 20 

ore settimanali;

Per i motivi esposti in premessa;

VISTA  la  Dichiarazione  del  Responsabile  della  Struttura  proponente 

attestante  la  legittimità  e  regolarità  tecnica  e  contabile  resa  ai  sensi 

dell’articolo 32 comma 7 dell’Atto Aziendale; 

VISTI  i  pareri  favorevoli  espressi  dal   Direttore  Amministrativo  e  dal 

Direttore  Sanitario,  resi  ai  sensi  dell’articolo  32  comma  8  dell’Atto 

Aziendale;

SENTITI  in  seduta  comune  il  Direttore  Amministrativo  e  i  Direttore 

Sanitario

                                         DELIBERA

Delibera del Direttore Generale.

                                                          pag. 2 di 4



Per i motivi espressi in premessa:

di nominare provvisoriamente e in attesa della  riorganizzazione dei 

servizi distrettuali un Dirigente Responsabile dell’Assistenza Domiciliare e 

Non Autosufficienza;

di  individuare  il  Responsabile  del  Servizio  ADI  nella  persona  del 

Dirigente  Medico  Dr.  Salvatore  Sinatra,  già  Responsabile  del  Centro 

Aziendale di cura del dolore per un numero di 18 ore settimanali;

di dare atto che il Dr. Sinatra dovrà dedicare a tale attività le residue 20 

ore settimanali;

di precisare che, con decorrenza immediata,  il presente provvedimento 

revoca ogni precedente disposizione impartita per la gestione dell’ADI;

di incaricare il Servizio Personale e il Servizio Bilancio ciascuno per gli 

adempimenti di propria competenza. 

                                 IL DIRETTORE GENERALE

                                    Dott. Francesco Pintus
                                                                        FIRMA APPOSTA

Il Direttore Amministrativo                  Il Direttore Sanitario FF

   Dr. Antonio Mario Loi                            Dr.ssa Anna Deidda
          FIRMA APPOSTA                                                           FIRMA SOSTITUTIVA APPOSTA

Delibera del Direttore Generale.

                                                          pag. 3 di 4



Il Responsabile del Servizio Affari  Generali  certifica che la presente deliberazione è stata 

pubblicata  nell’Albo  Pretorio  di  questa  Amministrazione  per  la  durata  di  giorni  15  con 

decorrenza dal 04/07/2012

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                     FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _______________ in  quanto  al  controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata  in sede di controllo regionale con decisione n°__________ del ____________ 

(art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/18087

Lanusei, li 04/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                                          FIRMA APPOSTA
DESTINATARI:

− Collegio Sindacale;
− Dott. Salvatore Sinatra;
− Direttore Servizio Anestesia e Rianimazione;
− Resp. Servizio AA.GG.;
− Resp. Servizio Bilancio;
− Direttore Sanitario P.O.;
− Direttore Distretto Socio- sanitario;
− Direttore Amm.vo P.O.;
− Direttore Servizio Personale;

Delibera del Direttore Generale.

                                                          pag. 4 di 4


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



